melius et quietius tenuit. Teste R. comite de Mellent, per Ooiffredum
Ridellum, apud Wodestocam.

5. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum omnibus fidelibus suis Francis et Anglis de

Hertfordsira, saluteut. Sciatis me concessisse Deo et Sancto Albano
et confirmasse terrain de Brentefeld cum omnibus pertinenciis suis,

qua)u Hardewynus de Scaleris et Odd' uxor ejus dederunt Sancto

Albano. Quare volo ei firmiter precipio quod ecclesia Sancti Albuni
predictum terra))) bene et in pace, libere, quiete et honorifice teneat,

sic ut melius et liberties teneat alias tennras suas in Hertfordsira.

Testibus, Thoma cancellario, (iuarino filio (ieroldi, camerario,

Henrico filio (ieroldi, apud Sanctum Albanian.

6. Ricardus, Dei gratia, rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorum, comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, ministris et omnibus

fidelibus suis Francis etAnglis in omnibus comitatibus, in quibus Sanctus

Albanus Martir cellos et terras habet, amicdbiliter salutem. Sciatis nos

concessise et hac carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Sancti Albani

et monacJiis, ubicunque fuerint, omnes cellos suas et terras et omnes
possessiones suas tarn ecclesiasticas quam laicas, scilicet, cellas de Tliine-

niiit/i et de Binham et de Wymundham et de Belveher et de Walingford
et de Hertford, et de Hethfeld et de Bello Loco cum ecclesiis, terris et

homagiis, redditibus et omnibus rebus ad easdem cellas pertinentibus

et villain Sancti Albani cum foro et omni libertate quam burgus debet

habere et villain de Watford cum foro et Kingesburi et Westiric et

Redburne et Sandruge et Bridelle et Tidenhangram cum nemore de

Northawe, quod Petrus de Valoniis aliquando tenuit tantum in vita

sua, et Barnet cum boscis de Sutliag et Boreham et Huzeheog et

Parcian cum tota soca et Langeleiam et Kaisho et Rikemaresworth

et Seret et Grenebury et WineSlawe et Sipetonam et Horwode
cum foresta et chacia et Estonam et Bissopescot et Hecstanestrm

30797 B
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et Nortonam et Neweham et Cudicote et Walden et Bradeweiam

cum ecelesiis, terris, boscis, homagiis, reditibus molendinis, pratis,

pascuis et omnibus aliis rebus ad eadem maneria pertinentibus.

Concedimm insuper et confirmamus abbati et monachis Sancti

Albani ad sustentationem coquine hospitum ecclesias de Luiton et

de Hoctona et de Potesgrava cam omnibus terris et homagiis et decimis